GiUnter

POWER SUPPLIES

PW-150B ITE Serie

Open Frame 150 W

Die Netzteilserie PW-150B bietet rein konvektionsgekuhlt eine Leistung von 100 W, durch
Unterstlutzung eines Lufters kann eine Leistung von bis zu 150 W erreicht werden. Das
Netzteil ist in den Ausgangsspannungen 12 - 54V erhadltlich, als Open Frame, U-Channel
oder Closed Frame und bietet eine hohe Leistungsdichte. Dank aktiver PFC, einem

Wirkungsgrad von Uber 920% und umfassenden Schutzfunktionen wie Uberlast-,
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Uberspannungs- und Kurzschlussschutz gewahrleistet es einen zuverlassigen Betrieb. Das
PW-150B erfullt internationale Sicherheitsstandards wie UL, TUV und CB und wurde fur den
zuverlassigen Einsatz in anspruchsvollen Umgebungen entwickelt. Die Konformitat mit

EN62368-1 macht es zur zuverlassigen Losung fur vielfaltige Industrieanwendungen.

* Ausgangsleistung 100 W Konvektion, 150 W bellftet
e Weit-Eingangsbereich 90-264 VAC, 47-63 Hz

e Abmessungen 76,2 x 50,8 x 31 mm

e Abmessungen U-Channel 90,6 x 64 x 38 mm
Temperaturbereich -20 bis +70 °C, ab 50 °C Derating

12V /0,25 A Lufterausgang optional
Effizienz > 92% @ full load, 230 VAC
MTBF > 400.000 h

Class | & Class I

max. Einsatzhohe 5.000 m
2XxMOPP

Preis auf Anfrage

Auswahl ab Lager

Technische Daten:;

PW-150B-1Y120CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V) 12
Ausgangsstrom (A)

Konvektion 8,34
BelUftet 12,50
Leistung (W)

Konvektionl 100
Bellftet 150
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Lieferbar ab Lager

PW-150B-1Y150CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V) 15
Ausgangsstrom (A)

Konvektion 6,67
BelUftet 10,00
Leistung (W)

Konvektion[ 100
BelUftet 150
Lieferbar auf Anfrage

PW-150B-1Y180CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V) 18
Ausgangsstrom (A)

Konvektion 5,56
Beluftet 8,34
Leistung (W)

Konvektion[ 100
BelUftet 150
Lieferbar auf Anfrage

PW-150B-1Y240CSBX
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Open Frame
Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom (A)
Konvektion
BelUftet

Leistung (W)
KonvektionO

BelUftet

Lieferbar

PW-150B-1Y280CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom (A)
Konvektion
BelUftet

Leistung (W)
KonvektionO

BelUftet

Lieferbar

PW-150B-1Y360CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)

24

4,17
6,25

100

150

ab Lager

28

3,58
5,36

100

150

auf Anfrage

36
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Ausgangsstrom (A)
Konvektion
BelUftet

Leistung (W)
KonvektionO

BelUftet

Lieferbar

PW-150B-1Y480CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom (A)
Konvektion
BelUftet

Leistung (W)
KonvektionO

Bellftet

Lieferbar

PW-150B-1Y540CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom (A)
Konvektion
BelUftet

2,78
4,17

100

150

auf Anfrage

48

2,09
3,13

100

150

auf Anfrage

54

1,86
2,78
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Leistung (W)

KonvektionO 100
Bellftet 150
Lieferbar

auf Anfrage
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So erreichen Sie uns:

07082 49135-0
Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22

Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de

Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051
Anfrage per WhatsApp versenden
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