

PW-150B ITE Serie

Open Frame 150 W



Die Netzteilserie PW-150B bietet rein konvektionsgekühlt eine Leistung von 100 W, durch Unterstützung eines Lüfters kann eine Leistung von bis zu 150 W erreicht werden. Das Netzteil ist in den Ausgangsspannungen 12 - 54 V erhältlich, als Open Frame, U-Channel oder Closed Frame und bietet eine hohe Leistungsdichte. Dank aktiver PFC, einem Wirkungsgrad von über 920% und umfassenden Schutzfunktionen wie Überlast-,



Überspannungs- und Kurzschlussschutz gewährleistet es einen zuverlässigen Betrieb. Das PW-150B erfüllt internationale Sicherheitsstandards wie UL, TUV und CB und wurde für den zuverlässigen Einsatz in anspruchsvollen Umgebungen entwickelt. Die Konformität mit EN62368-1 macht es zur zuverlässigen Lösung für vielfältige Industrieanwendungen.

- Ausgangsleistung 100 W Konvektion, 150 W belüftet
- Weit-Eingangsbereich 90-264 VAC, 47-63 Hz
- Abmessungen 76,2 x 50,8 x 31 mm
- Abmessungen U-Channel 90,6 x 64 x 38 mm
- Temperaturbereich -20 bis +70 °C, ab 50 °C Derating
- 12 V / 0,25 A Lüfterausgang optional
- Effizienz > 92% @ full load, 230 VAC
- MTBF > 400,000 h
- Class I & Class II
- max. Einsatzhöhe 5.000 m
- 2xMOPP

Preis auf Anfrage

Auswahl ab Lager

Technische Daten:

PW-150B-1Y120CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)	12
Ausgangsstrom (A) Konvektion Belüftet	8,34 12,50
Leistung (W) Konvektion□ Belüftet	100 150



Lieferbar	ab Lager

PW-150B-1Y150CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)	15
Ausgangsstrom (A) Konvektion Belüftet	6,67 10,00
Leistung (W) Konvektion□ Belüftet	100 150
Lieferbar	auf Anfrage

PW-150B-1Y180CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)	18
Ausgangsstrom (A) Konvektion Belüftet	5,56 8,34
Leistung (W) Konvektion□ Belüftet	100 150
Lieferbar	auf Anfrage

PW-150B-1Y240CSBX



Open Frame	
Ausgangsspannung (V)	24
Ausgangsstrom (A) Konvektion Belüftet	4,17 6,25
Leistung (W) Konvektion□ Belüftet	100 150
Lieferbar	ab Lager

PW-150B-1Y280CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)	28
	3,58 5,36
Leistung (W) Konvektion□ Belüftet	100 150
Lieferbar	auf Anfrage

PW-150B-1Y360CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)	36	



Ausgangsstrom (A) Konvektion Belüftet	2,78 4,17
Leistung (W) Konvektion□ Belüftet	100 150
Lieferbar	auf Anfrage

PW-150B-1Y480CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)	48
Ausgangsstrom (A)	
Konvektion	2,09
Belüftet	3,13
Leistung (W)	
Konvektion□	100
Belüftet	150
Lieferbar	auf Anfrage

PW-150B-1Y540CSBX

Open Frame

Ausgangsspannung (V)	54
Ausgangsstrom (A) Konvektion Belüftet	1,86 2,78



Leistung (W) Konvektion□ Belüftet	100 150
Lieferbar	auf Anfrage



So erreichen Sie uns:



07082 49135-0 Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22 Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051

Anfrage per WhatsApp versenden